BRP6517017035
BRP6517017035
tehalit.BRP Kanał PVC podstawa 65x170, jasnoszary
Specyfikacja techniczna
Konfi​guracja
Obróbka anty​bak​teryjna  Nie
Kompa​ty​bil​ność
Kompa​ty​bilny rodzaj gniazda  Stan​dard 60mm, CEE, Ecoline, EIB
Połączenia
Akcesoria łącze​niowe  Łącznik podstawy poza zestawem
Wymiary
Wyso​kość kanału  65 mm
Długość  2000 mm
Szero​kość kanału  170 mm
Pojem​ność
Liczba prze​wodów 11mm z/bez przy​łączenia 38 / 57
Pokrywa / Drzwi / Element wierzchni
Montaż pokrywy  wewnętrzna
Szero​kość pokrywy  80 mm
Liczba możliwych do zamon​to​wania pokryw  1
Materiał
Kolor  jasnoszary
Kolor RAL  RAL 7035
Materiał  PVC
Grupa materia​łowa  tworzywo
Powierzchnia  natu​ralne
Przewód
Prze​krój wewnętrzny / użyteczny  9000 mm²
Wypo​sażenie
Liczba komór / prze​działów  1 / 2
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrek​tywą ROHS  Tak
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Wolne od halogenu  Nie
Temperatura
Temperatura otoczenia  -5…65 °C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych